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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456649) Втора МФЛ ЗАПАД 18/19
Коло: 22-22
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 18/19

22.Коло

19.04.2019ФК ГЕНЧ КАЛЕМЛЕР СПОРТ - ФК
СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Илиоски Петре (Прилеп)Ивановски Филип
(Куманово)

Градски стадион Гостивар 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.04.2019ФК Гоблен Јуниор - ФК КОРАБИ  -
:-

Иванов Никола
(Велес)

Гонев Илија
(Неготино)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Стојчевски Миле (Скопје)Иванов Игор (Велес)

Стадион Башкими 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Османи Егзон (Тетово , Р.
Македонија)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.04.2019ФК ТЕТЕКС АД - ФК ЛАБУНИШТА
2011  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Шуклев Благој (Стојаково)Божиновски Христијан
(Скопје)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Ненад (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.04.2019КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Медии Иљми (Тетово) Даниловски Крсте (Скопје)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски стадион Гостивар 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Локоски Митко (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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20.04.2019ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК СКОПЈЕ
АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Костовски Здравко
(Штип)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митров Ванчо (с.Турново)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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